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Prezerwatywy z substancją rakotwórczą

O wykryciu rakotwórczej N-Nitrozoaminy w 29 spośród 32 typów zbadanych prezerwatyw oznajmili
eksperci z Chemicznego i Weterynaryjnego Instytutu Badawczego w Stuttgarcie.

"N-Nitrozoamina jest jedną z najbardziej rakotwórczych substancji" - podkreślili autorzy badań.
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"Powstaje więc potrzeba, aby producenci zajęli się tym problemem".

Uważa się, że ten rakotwórczy związek obecny jest w substancji nadającej prezerwatywom
elastyczność. Z badania wynika że guma w kontakcie z płynami ciała, może uwalniać śladowe ilości
N- Nitrozoaminy.

Niemiecki Federalny Instytut Oceny Ryzyka oznajmił, że codzienne wykorzystywanie prezerwatyw
naraża ludzi na stężenia N- Nitrozoaminy do trzech razy wyższe niż naturalne stężenia tego związku
w pożywieniu.
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Chcesz o tym porozmawiać na FORUM?  
http://laboratoria.net/aktualnosci/3374.html
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.

 
09-07-2025

Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.

Informacje dnia:  Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z termostatem Zanim kupisz
przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
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